２０２３年２月吉日
取引先 各位

システムギア株式会社
    代表取締役社長 岸 上 新 弥

大阪中央事業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社では、大阪中央事業所を、下記に移転することといたしましたので

ご案内申し上げます。

 本移転では、新事業所において、ソフトウェア開発機能を集約するとともに、本社にて

営業機能、宝塚テクニカルセンターにてハードウェア開発機能をまとめ、より付加価値の

高い開発・製品・サービスの創出ができる環境づくりを進めております。
 これを機に、当社の強みである企画開発力をさらに高め、お客様により一層ご満足いた

だける製品、サービスをご提供できるよう、専心努力いたす所存でございますので、倍旧

のお引立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。           敬 具

記

１．営業開始日
 ２０２３年 ２月 ２０日（月曜日）

２．大阪中央事業所（新住所）

〒550-0001 大阪市西区土佐堀１丁目４番１１号 金鳥土佐堀ビル８階

 ・大阪メトロ 四ツ橋線「肥後橋」駅３番出口より徒歩５分
 ・京阪電鉄 中之島線「渡辺橋」駅４番出口より徒歩 7 分

３．電話およびファックス番号
  別紙「TEL・FAX 番号一覧表」にてご確認をお願い致します。

以 上

■TEL・FAX 番号変更一覧表

  〇プロダクト事業本部

現在 移転後

開発部 開発第１グループ／

開発部 開発第３グループ／

サポートサービス部 システ

ムサポート第２グループ

（大阪中央事業所）

大阪市中央区島町 2 丁目 4 番 11 号
TEL 06-6910-4665 FAX 06-6910-4667

（金鳥土佐堀ビル）

TEL 06-6444-8666

（同左）

FAX 06-6444-8667

開発部 開発第２グループ※
（宝塚テクニカルセンター）

TEL 0797-74-0600

（同左）

FAX 0797-74-0603

    ※ プロダクト事業本部 開発部 開発第２グループは、２０２３年２月１３日（月）から上記番号へと変更となります

  〇ソフトエンジニアリング事業本部他

現在 移転後

ソフトエンジニアリング事業本

部／ＳＥＳソリューション開発

部／コラボレーション開発部

／品質保証ソリューション部

／グループ本部 業務管理部

開発管理グループ

（大阪中央事業所）

大阪市中央区島町 2 丁目 4 番 11 号

TEL 06-6910-4677

FAX 06-6910-4678

（金鳥土佐堀ビル）

TEL 06-6444-8662

（同左）

FAX 06-6444-8665

ＨＣＭソリューション開発部 TEL 06-6910-4679
（金鳥土佐堀ビル）

TEL 06-6444-8663

ＥＲＰソリューション開発部 TEL 06-6910-4677
（金鳥土佐堀ビル）

TEL 06-6444-8664

    〇 ソフトエンジニアリング事業本部 営業部は、本移転による電話番号等の変更はありません

  〇成長戦略事業本部

現在 移転後

成長戦略事業本部

新規商品／サービス企画部

／開発１部／開発２部
（大阪中央事業所）

大阪市中央区島町 2 丁目 4 番 11 号
TEL 06-6910-4669 FAX 06-6910-4670

（金鳥土佐堀ビル）

TEL 06-6444-8660

（同左）

FAX 06-6444-8661

成長戦略事業本部

営業部 ※

（大阪本社）

TEL 06-7663-3075

（同左）

FAX 06-7663-3078

    ※ 成長戦略事業本部 営業部のみ、２０２３年２月１３日（月）から上記番号へと変更となります

以 上